ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Sa Thầy, ngày           tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí tiền lương, các khoản có

tính chất lương cấp xã năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 36/2020/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về Quy định chức danh, số lượng, một số chế

độ, chính sách đối với những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố trên

địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1259/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc bổ sung, thu hồi kinh phí cải cách tiền

lương năm 2020;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính-Kế hoạch tại Công văn số 05/TCKH-

NS ngày 06 tháng 01 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí tiền lương, các khoản có tính chất lương, chế độ

khác cấp xã năm 2020: 1.374,044 triệu đồng, gồm:

- Kinh phí tiền lương, các khoản có tính chất lương các xã, thị trấn năm

2020: 807,514 triệu đồng.

- Kinh phí trợ cấp lần đầu, chuyển vùng theo Nghị định 76/2019/NĐ-CP

ngày 08 tháng 10 năm 2019 của Chính phủ: 566,530 triệu đồng.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn thực hiện cải cách tiền lương cấp xã

năm 2020.

(có Biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng

nguồn kinh phí đúng mục đích, hiệu quả và thanh quyết toán theo chế độ quy

định.

2

- Phòng Tài chính-Kế hoạch có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu VT-LT(08đ)KTĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Thái

		2021-01-11T14:16:20+0700

		2021-01-11T15:44:41+0700

		2021-01-11T15:44:32+0700

		2021-01-11T15:44:32+0700

		2021-01-11T15:44:32+0700

		2021-01-11T15:45:11+0700